
DZIENNIK URZĘDOWY 

WOJEWODZKIEJ RADY NARODOWEJ 
ID ŁODZI 

Łódź, dnia 26 lutego 1975 r. Nr 2 Poz. 19-23 

TRESĆ 

Przepisy obowiązujące 
Poz. 

19 - Zarządzenie Nr 3 Wojewody Łódzkiego z dnia 22 stycz
nia 1975 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 
odstępstwa od miejscowego ogólnego perspektywicz
nego planu zagospodarowania przestrzennego m. Ko
luszki. 

20 - Zarządzenie Nr 5 Wojewody Łódzkiego z dnia 7 lutego 
1975 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie od
stępstwa od miejscowego ogólnego perspektywicznego 
planu zagospodarowania przestrzennego m. Łowieza. 

21 - Zarządzenie Nr 7 Wojewody Łódzkiego z dnia 24 lu
tego 1975 r. w sprawie zastępstwa sądowego i arbitra-

ZARZĄDZENIE Nr 3 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 22 stycznia 1975 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie odstępstwa od 
miejscowego ogólnego perspektywicznego planu zagospoda

rowania przestrzennego miasta Koluszki 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
~ 961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 7, poz. 47), 
uwzględniając wniosek zawarty w zarządzeniu Nr 42/74 
Naczelnika Powiatu w Brzezinach z dnia 10 grudnia 1974 r., 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na dokonanie odstępstwa od mIeJSCO
wego ogólnego perspektywicznego planu zagospodarowa
nia przestrzennego m. Koluszki, zatwierdzonego uchwałą 
Nr 153/1664/68 b. Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Łodzi z dnia 17 grudnia 1968 r. (Dz. Urz. WRN 
Nr 1, poz. 8 z 1969 r. z późniejszymi zmianami), obejmU
jącego następującą zmianę: teren położony we wschodniej 
części m. Koluszki, przewidziany pod projektowaną fa
brykę mebli, oznaczony w dotychczasowym planie ogól
nym symbolem B14 PP V o pow. 6,8 ha, przeznaczyć na 
budowę Zespołu Szkół Zawodowych dla Zakładu Odlew
niczego "Koluszki". 

2. Odstępstwo od planu, o którym mowa w ust. 1, przedsta
wia część graficzna i część opisowa. 

§ 2. 

Odstępstwo od planu, o którym mowa w § 1, uzyskuje 
moc powszechnie obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejsze
go zarządzenia w Dz,ienniku Urzędowym WRN w Łodzi. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Miasta 
Koluszki i Naczelnikowi Powiatu w Brzezinach. 

dr Roman Malinowski 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

Poz. 

żowego jednostek organizacyjnych wchodzących w 
skład urzędów terenowych organów administracji pań
stw~wej województwa łódzkiego. 

22 - Zarządzenie Nr 9 Wojewody Łódzkiego z dnia 25 lu
tego 1975 r. w sprawie obowiązku powszechnego nisz
czenia chwastów. 

23 - Zarządzenie Nr 10 Wojewody Łódzkiego z dnia 26 lu
tego 1975 r. w sprawie przedłużenia mocy obowiązu
jącej zarządzenia Nr 32 Wojewody Łódzkiego z dnia 
2 kwietnia 1974 r. 

ZARZĄDZENIE Nr 5 

Wojewody Łódzkiego 

. z dnia 7 lutego 1975 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie odstępstwa od 
miejscowego ogólnego perspektywicznego planu zagospoda

rowania przestrzennego miasta Łowicza 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r .0 planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 7, poz. 47), 
uwzględniając wnioski Naczelnika Powiatu w Łowiczu, przy
słane przy pismach: 

- znak G.1.440/562/74 z dnia 10.XII.1974 r., 

- znak G.1.440j6/75 z dnia 27.1.1975 r., 

zarz·ądzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na dokonanie odstępstwa od miejscowe
go ogólnego perspektYWicznego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łowicza, zatwierdzonego uchwałą 
Nr 106 b. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Łodzi z dnia 17 kwietnia 1965 r. (Dz. Urz. WRN Nr 7, 
poz. 36 z późniejszymi zmianami), obejmującego nastę
pujące zmiany: 

1) teren położony na wschód od ul. Żymierskiego przy 
północnej granicy miasta (fragment jednostki oznaczo
nej F 59 RP), przeznaczyć na lokalizację zajezdni sa
mochodowej PKS, bazy samochodowej Wojewódzkiego 
Zakładu Transportu Mleczarskiego i zakładu drobiar
skiego Łódzkich Zakładów Drobiarskich oraz na prze
dłużenie ulicy Małszyckiej do Chełmońskiego, 

2) teren położony na południe od ulicy Poznańskiej i na 
wschód od zakładu mleczarskiego (oznaczony ust. 1 w 
uchwale Nr 161/1758/69 b. Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Łodzi z dnia l.IV.1969 r. w sprawie 
zmiany fragmentu planu ogólnego, przeznaczyć na roz
budowę zakładu mleczarskiego, 

3) teren położony między ulicami Poznańską i Kutnow
ską, obejmUjący projektowane skrzyżowanie ulic Poz
nańskiej i Kutnowskiej (oznaczone symbolem G 18 ZŁ 
i O 4 P II a) i przyległy od strony wschodniej obszar 
użytków rolnych (fragment jednostki G 12 U 0- R O), 
przeznaczyć na budowę zajazdu i stacji obsługi sa
mochodów. 



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 2 

Dokładne ustalenie działki dla projektowanego obiek
tudokonane zostanie w planie szczegółowym zagospo
darowania przestrzennego łącznie ze skrzyżowaniem 
ulic Poznańskiej i Kutnowskiej, 

4) teren położony między ulicami Obwodową, Piaskową, 
projektowaną K N III oraz granicą cmentarza (frag
ment północny jednostki oznaczonej symbolem 
B 28 Z C), przeznaczyć na lokalizację strażnicy pożar
nej. 

2. Odstępstwo od planu, o którym mowa w ust. 1, przedsta
wia część graficzna i część bpisowa. 

§ 2. 

Odstępstwo od planu, o którym mowa w § 1, uzyskuje moc 
powszechnie obowiązującą z dnłem ogłoszenia niniejszego 
zarządzenia. w Dzienniku Urzędowym WRN w Łodzi. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Miasta 
Łowicza i Naczelnikowi Powiatu w Łowiczu. 

PIERWSZY ZASTĘPCA 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

mgr inż. Leszek Wysłocki 

ZARZĄDZENIE Nr 7 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 24 lutego 1975 r. 

w sprawie: zastępstwa sądowego i arbitrażowego jednostek 
organizacyjnych wchodzących w skład urzędów terenowych 
organów administracji państwowej województwa łódzkiego 

W celu usprawnienia postępowania w zakresie przygoto
wania materiałów niezbędnych dla uzasadnienia roszczeń 
majątkowych lub obrony interesów majątkowych Skarbu 
Państwa w postępowaniu sądowym i arbitrażowym, na pod
stawie art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o ra
dach narodowych (Dz.U. z 1973 r. Nr 47 poz. 277), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Zastępstwo sądowe przed sądami powszechnymi oraz za
stępstwo arbitrażowe przed państwowymi komisjami ar
bitrażowymi w sprawach, w których stroną jest Skarb 
Państwa, . reprezentowany przez jednostki organizacyjne 
wchodzące w skład urzędów terenowych organów admi
nistracji państwowej, należy do obowiązków radców 
prawnych do spraw zastępstwa sądowego w Biurze Orga
nizacyjno-Prawnym i Kadr Urzędu Wojewódzkiego. 

2. Zastępstwo sądowe i arbitrażowe w sprawach, w których 
stroną jest Skarb Państwa, reprezentowany przez wy
działy finansowe urzędów terenowych organów admini
stracji państwowej, należy do obowiązków radców praw
nych do spraw zastępstwa sądowego w Wydziale Finan
sowym Urzędu Wojewódzkiego. 

3. Radcowie prawni urzędów powiatowych (miejskich) mogą 
wykonywać zastępstwo sądowe i arbitrażowe w spra
wach, w których stroną jest Skarb Państwa, reprezento
wany przez jednostki organizacyjne wchodzące w skład 
urzędów powiatowych (miejskich) lub urzędów gmin 
(miast i gmin), o ile prowadzenie takich spraw zostanie 
im zlecone przez naczelnika powiatu (miasta) względnie 
naczelnika gminy (miasta i gminy) w porozumieniu z na
cZlelnikiem powiatu. 

4. W przypadkach uzasadnionych ekonomiką procesową, 
Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu Wojewódz
kiego może przekazać niektóre sprawy z zakresu zastęp
stwa sądowego lub arbitrażowego do prowadzenia rad
com prawnym urzędów powiatowych (miejskich). 

§ 2. 

1. Wnioski o wystąpienie na drogę sądową lub arbitrażową, 
kiero'wane do Biura Organizacyjno-Prawnego i Kadr 
Urzędu Wojewódzkiego, poza zwięzłym opisem stanu fak
tycznego sprawy, winny być poparte dowodami z doku
metów będących w posiadaniu jednostki wnioskującej. 

2. W przypadku, gdy okoliczność uzasadniająca rozszerzenie 
lub obronę interesu majątkowego ma być poparta dowo
dem ze świadka, jednostka, o której mowa w ust. 1, win
na we wniosku podać imię i nazwisko świadka, miejsce 
jego zamieszkania lub pobytu oraz wskazać okoliczności, 
które świadek ma udowodnić swymi zeznaniami. . 

§ 3. 

1. W sprawach, w których jednostka organizacyjna wcho
dząca w skład urzędu terenowego organu administracji 
państwowej jest stroną pozwaną, otrzymany pozew (wnio
sek) wraz z wezwaniem (zawiadomieniem o rozprawie) 
należy bezzwłocznie przekazać do Biura Organizacyjno-o 
-Prawnego i Kadr Urzędu Wojewódzkiego, podając jedno
cześnie merytoryczne stanowisko strony pozwanej co do 
zarzutów pozwu (wniosku), poparte dowodami z doku
mentów względnie dowodami ze świadków, a także stano
wisko co do wysokości roszczeń. 

2. W sprawach o odszkodowania z tytułu nieszcześliwych 
wypadków, poza dokumentami i dowodami ze świadków, 
o których mowa w ust. 1, należy nadesłać kartę wypad
ku, informację o ewentualnym przeszkoleniu poszkodo
wanego z zakresu przepisów bezpieczeństwa i higieny 
pracy, a także oświadczenie co do. wysokości wypłacone
go odszkodowania z ubezpieczenia powszechnego, zaś w 
sprawach z wypadków w komunikacji drogowej - także 
szkic sytuacyjny miejsca wypadku, o ile został sporzą
dzony. 

3. Odpisy dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 1 i. w § 3, 
winny być nadesłane w ilości odpowiadającej ilości stron 
(uczestników) danego postępowania, z uwzględnieniem 
ponadto dodatkowo jednego egzemplarza dla organu roz
poznającego sprawę. 

§ 4. 

1. Za prawidłowe zebranie i terminowe przekazanie do Biu
ra Organizacyjno-Prawnego i Kadr Urzędu Wojewódzkie
go materiałów, o których mowa w § § 2 i 3, ponosi odpo
wiedzialność kierownik jednostki organizacyjnej wcho
dzącej w skład urzędu terenowego organu administracji 
państwowej, właściwy do reprezentowania interesu ma
jątkowego Skarbu Państwa, którego dotyczy dane postę
powanie sądowe lub arbitrażowe. 

2. Prz'ed przekazaniem do Biura Organizacyjno-Prawnego 
i Kadr Urz'ędu Wojewódzkiego materiałów, o których 
mowa w § § 2 i 3, kierownik jednostki organizacyjnej 
wchodzącej w skład urzędu terenowego organu admini
stracji państwowej winien całość sprawy przedstawić 
radcy prawnemu urzędu powiatowego (miejskiego) dla 
dokonania oceny materiałów na zasadach określonych w 
§ 5. 

§ 5. 

1. Radcowie prawni urzędów powiatowych (miejskich) są 
zobowiązani udzielać kierownikom jednostek organizacyj
nych urzędów pow~atowych (miejskich) oraz naczelnikom 
gmin (miast i gmin) pomocy i wskazówek co do sposobu 
gromadzenia i zabezpieczenia dowodów i materiałów 
niezbędnych w sprawie, a przed przekazaniem całości akt 
do Biura Organizacyjno-Prawnego i Kadr Urzędu Wo
jewódzkiego wstępnie ocenić, czy zebrany materiał do
wodowy jest wystarczający do prowadzenia sprawy lub 
też czy istnieją przesłanki prawne i merytoryczne, uza
sadniająoe wniesienie środka prawnego od wydanego już 
orzeczenia. 

2. W sprawa~h, w których zachodzi obawa przedawnienia 
roszczenia pozew (wniosek) wnosi radca prawny urzędu 
powiatowego (miejskiego), przekazując następnie całość 
akt sprawy do Biura Organizacyjno-Prawnego i Kadr 
Urzędu Wojewódzkiego. . 



Nr2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Str. 3 

§ 6. 

1. Orzeczenie sądowe lub arbitrażewe keńczące postępowa
nie w danej instancji, skierewane bezpośrednio de jed
nestki erganizacyjnej wchedzącej w skład urz.ędu terene
wege erganu administracji państwewej będącej streną 
(uczestnikiem) w sprawie, winne byĆ bezzwłecznie wraz 
z adnetacją e dacie wpływu przesłane de Biura Organi-, 
zacyjne-Prawnego i Kadr Urzędu Wejewódzkiege. 

:2. W razie istnienia przyczyn uzasadniających wniesienie 
średka od nadesłanege orzeczenia, jednestka erganizacyj
na wchedząca w skład urzędu terenewege organu admi
nistracji państwowej, winna jednocześnie podać meryto
ryczne motywy, uzasadniające wniesienie środka praw
nego. 

§ 7. 

1. Z chwilą przekazania do Biura Organizacyjno-Prawnego 
i Kadr Urzędu Wojewódzkiego całości akt sprawy, z za
chewaniem zasad określonych w § § 2, 3, 5 ust. 2 i 6, od
pewiedzialność za prowadzenie sprawy do czasu jej za
kończenia prawomocnym erzeczeniem ponosi radca praw
ny do spraw zastępstwa sądowego, ustanowiony w spra
wie. 

2. Postanowienia ust. 1 mają odpowiednie zastosowanie do 
radców prawnych urzędów powiatowych (miejskich) w 
przypadku wykonywania zastępstwa sądowego lub arbi
trażowego na zasadach określonych w. § l ust. ust. 3 i 4. 

§ 8. 

1. Po zakończeniu postępowania sądowego lub arbitraże
wego w sprawie, radca prawny de spraw zastępstwa są
dewego obowiązany jest uzyskać na orzeczeniu sądowym 
lub arbitrażowym - klauzulę wykonalności i przekazać 
całość akt sprawy z peuczeniem o sposobie prowadzenia 
egzekucji - właściwej jednostce organizacyjnej wchedzą
cej w skład urzędu terenowego organu' admiaistracji 
państwowej. 

2. Za wszczęcie egzekucji i czuwanie nad jej prawidłowym 
przebiegiem ponosi odpowiedzialność kierownik jednostki 
organizacyjnej wchodzącej w skład urzędu terenowego 
organu administracji państwowej, będącej stroną w da
nym pestępowaniu. 

§ 9. 

Jednostka erganizacyjna wchodząca w skład urzędu tere
nowego organu administracji państwowej nie pewinna -
bez uprzedniego porozumienia z radcą' prawnym do spraw 
zastępstwa sądewego, wydawać esobom będącym przeciwni
kiem procesewym w sprawie względnie .ich pełnomocnikiem 
procesowym odpisów korespondencji wewnętrznej, bądź 
opinii prawnych dotyczących danej sprawy, a te zarówno 
w czasie ewentualnego prowadzenia pertraktacji ugedewych, 
jak i w trakcie toczącego się postępowania sądowego. 

§ 10. 

W przypadku kenieczneści uzyskania opinii prawnej lub 
wyjaśnienia co do interpretacji przepisów w określonej 
sprawie, kierewnik jednostki erganizacyjnej wchodzącej w 
skład urzędu terenowego organu administracji państwowej 
winien zwrócić się na piśmie do Biura Organizacyjno-Praw
nego i Kadr Urzędu Wojewódzkiego, dokładnie precyzując 
zagadnienie, którego dotyczyć ma opinia prawna, bądź też 
dokładnie określając przepisy nasuwające wątpliwości in
terpretacyjne, załączając w miarę potrzeby posiadane w spra
wie dokumenty. 

§ll 

Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o "kierowniku jednostki 
organizacyjnej wchodzącej w skład urzędu terenowego orga
nu administracji państwowej" należy również przez to ro
zumieć: 

1) naczelnika gminy (miasta i gminy), 

2) kierownika instytucji (zakładu) podporządkowanego lub 
nadzorowanego przez jednostkę organizacyjną wchodzą-

cą w skład urzędu terenowego organu administracji pań
stwowej, 

właściwych do reprezentowania interesu majątkowego Skar
bu Państwa, którego dotyczy pestępowanie sądowe lub ar
bitrażowe. 

§ 12. 

Traci moc pismo okólne Przewodniczącego b. Prezydiu.r;n 
WRN w Łodzi z dnia 19 października 1967 r. w spraWIe 
określenia trybu i zasad przekazywania Wydziałowi Organi
zacyjno-Prawnemu Prezydium WRN spraw do prowadzenia 
pr~ed sądami i komisjami ..arbitrażowymi, w których stroną 
jest Skarb Państwa. 

§ 13. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Łodzi. 

dr Roman Malinowski 

WOJEWODA ŁODZKI 

ZARZĄDZENIE Nr 9 

Woj e w o d y Ł ó'd z k i e g o 

z dnia 25 lutego 1975 roku 

w sprawie: obowiązku powszechnego niszczenia chwastów 

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1973 r. Nr 47 poz. 277), 
ustawy z dnia 16 lutego 1961 r. o ochronie roślin przed cho
robami, szkodnikami i chwastami (Dz.U. Nr 10 poz. 55) oraz 
§ l rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 26 lutego 
1965 r. w sprawie zwalczania chorób i szkodników roślin 
uprawnych oraz chwastów (Dz.U. Nr 11 poz. 72), zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się obowiązek powszechnej walki z chwastami 
na całym obszarze województwa łódzkiego. 

§ 2. 

1. Wprowadza się obowiązek przymusowego usuwania i nisz
czenia wszystkich chwastów występujących na plantacjach 
zbóż, roślin oleistych, ziemniaków, roślin pastewnych, bu
raków, roślin ogrodniczych, na miedzach, trwałych użyt
kach zielonych, rowach melioracyjnych, terenach siedlis
kowych gospodarstw indywidualnych, państwowych, spół
dzielczych, na poboczach i rowach przydrożnych, terenach 
kolejowych oraz innych gruntach, a także na polach i po
boczach na terenie miast i wsi. 
Obowiązkowi przymusowego zwalczania i niszczenia pod
legają wszystkie gatunki chwastów, a w szczególności: 
gorczyca polna czyli ognicha (Sinapis arwensis L.) rzod
kiew świrzepa (Raphanus raphanistrum), oset (Carduus 
sp), ostrożeń (Cirsium sp.). 

2. Służba ochrony roślin przy pomocy gminnej służby rolnej 
oraz służby instytucji kontraktujących prowadzić będzie 
sygnalizację, jak również wyznaczać optymalne terminy 
zwalczania chwastów. 

§ 3. 

1. Naczelnicy powiatów i miast stanowiących pewiaty spo
wodują w terminie do dnia 15 kwietnia każdego roku 
epracowanie przez urzędy powiatowe (miejskie), a naczel
nicy powiatów ponadto przez naczelników gmin oraz miast 
nie stanowiących powiatów - planów zapewniających 
skuteczną walkę z chwastami w ciągu całego okresu ich 
wegetacji. 

2. Podobne plany opracują: Wojewódzki Zarząd Dr.óg Pu
blicznych, Wojewódzki Zarząd Dróg Lokalnych, Dyrekcje 
Okręgowe Kolei Państwowych oraz kierownicy instytucji 



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOVlY WOJEWODZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 2' 

i zakładów gospodarczych, posiadających w użytkowaniu 
place i ,inne tereny, które mogą być siedliskiem chwastów. 

3. Przy opracowywaniu planów należy uwzględnić następu
jące metody walki z chwastami: agrotechniczną, mech a 
niczną i chemiczną. 
W planach, o których mowa w ust. 1--2 należy również 
uwzględnić prze.Qrowadzanie kontroli wykonania zadań w 
zakresie zwalczania chwastów. 

4. Zaleca się Wojewódzkiemu Związkowi Kółek Rolniczych 
spowodowania zorganizowania w każdej gminie wyko
nawstwa zastępczego obowiązków, o których mowa w § 2, 
na zlecenie naczelników gmin. 

§ 4. 

1. Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu Wojewódz
kiego oraz naczelnicy powiatów i miast stanowiących po
wiaty powpłają zespoły do oceny realizacji ustaleń zawar
tych w §'2 oraz w § 3, a także kontrolować będą skutecz-

, ność walki z chwastami w całym okresie ich wegetacji. 

2. Przy ocenie wykonania zadań rocznych przez służbę rolną 
do celów, premiowania, należy brać pod uwagę wyniki jej 
pracy na odcinku walki z chwastami. 

§ 5. 

Za zwalczanie chwastów na terenie województwa łódzkiego 
odpowiedzialnymi są w stosunku do: 

1) pól uprawnych, trwałych użytków zielonych, terenó\V 
siedliskowych gospodarstw indywidualnych;' państwowych, 
spółdiielczych, zespołów chłopskich, ośrodków rolnych, 
kółek rolniczych i innych - właściciele i użytkownicy 
oraz naczelnicy powiatów, miast, gmin i kierownicy jed
nostek kontraktujących, 

2) rowów przydrożnych i poboczy dróg - Wojewódzki Za
rząd Dróg Publicznych i Wojewódzki Z~rząd Dróg Lo-: 
kalnych, 

3) terenów należących do PKP - Dyrekcje Okręgowe Kolei 
Państwowych, ' 

4) placów przedsiębiorstw przemysłowych, instytucji i zakła
dów gospodarczych - kierownicy jednostek użytkujących 
te tereny. 

§ 6. 

Naczelników powiatów, miast i gmin zobowiązuje się do 
zapewnienia systematycznej kontroli wykonania przez użyt-

kowników i zarządców terenów, obowiązków nałożonych 
postanowieniem ust. :1 § 2, w zakresie zwalczania chwastów. 

§ 7. 

Koordynatorami wykonania niniejszego zarządzenia czyni 
się dyrektora Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu 
Wojewódzkiego i naczelników powiatów (miast stanowiących 
powiaty). 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosz.enia. 

dr Roman Malinowski 

WOJEWODA ŁODZKI 

ZARZĄDZENIE Nr 10 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 26 lutego 1975 r. 

w sprawie: przedłużenia mocy obowiązującej zarządzenia, 

Nr 32 Wojewody Lódzkiego z dnia 2 kwietnia 1974 r. 

Na pOdstawie· art. 6 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy
pospolitej z dnia 22 marca 1928 r. o badaniu zwierząt rzeź
nych i mięsa (Dz .. U. z 1933 r., Nr 60 poz. 454 z późniejszymi 
zmianami), 

z a r z. ą d z a m, co następuje: 

§ 1. 

Przedłuża się na rok 1975 moc obowiązującą zarządzenia 
Nr 32 Wojewody Łódzkiego z dnia 2 lc.vietnia 1974 f. W spra
wie wprowadzenia w 1974 r. na terenie WOjewództwa łódz
kiego obowiązku urzędowego badania zwierząt prz.eznaczo
nych do spożycia we własnym gospodarstwie domowym (Dz. 
Urz. WRN Nr 5 poz. 30). 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN w Łodzi. 

dr Roman Malinowski 

WOJEWODA ŁODZKI 

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry 
na rachunek Wydze Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, konto nr 908-94.2-594 
Cz. 97, rozdz. 9133, § 64 w IV Oddz. Narodowego Banku P()lskiego w Łodzi, Al. Kościuszki Nr 14 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

Adres Administracji: 

A d r e s R e d a k c j i: 

Cena zł 0',90 
Prenumerata wynosi: 

a) rocznie ze skorowidzem - 18 zł 
b) półroczna bez skorowidza - 10 zł 

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się 

Cena pojedynczego egz. do 4 str. wynosi 90 gr. Przy WIęK
szej i1oś~i stron o 30 gr. więcej od każdej drukowanej strony. 
Ogłoszenie zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny 
dolicza się 100%. Indeks 35602 

} Urząd Wojewódzki w Łodzi 

ul. Ogrodowa 15. Tel. 584-00 w. 245 

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem 

694 - ŁDA - 26.2.75 - U-lO - 1600 egz. 


